
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №21

от 14.12.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  празднованием  10-летия  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного  вида  №98»  Миасского
городского округа:

-  Корниенко  Оксану  Михайловну,  учителя-логопеда  муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного  вида  №98»
Миасского городского округа.

2) в связи с празднованием Дня энергетика (22.12.2021г.):
- Шмигельскую Екатерину Александровну, главного специалиста отдела инженерной

инфраструктуры  Управления  ЖКХ,  энергетики  и  транспорта  Администрации  Миасского
городского округа;

-  Сергиенко  Тимофея  Алексеевича,  заместителя  начальника  котельного  цеха  по
ремонту акционерного общества «ЭнСер»;

-  Тимонова  Евгения  Владимировича,  главного  специалиста,  руководителя  группы
организации ремонтов акционерного общества «ЭнСер»;

- Капкину Тамару Викторовну, оператора ЭВМ теплоэлектроцентраль акционерного
общества «ЭнСер»;

-  Максимова  Евгения  Юрьевича,  мастера  участка  наружных  тепловых  сетей
акционерного общества «ЭнСер».

3)  в  связи  с  празднованием  80-летия  со  дня  образования  акционерного  общества
«Миасс Электро Аппарат»:

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Седухина  Эдуарда  Витальевича,  начальника  корпуса  №1 акционерного  общества
«Миасс Электро Аппарат»;

-  Корсун  Татьяну  Николаевну,  обмотчика  элементов  электрических  машин
сборочного цеха №10 акционерного общества «Миасс Электро Аппарат»;

-  Янмурзину  Наталью  Михайловну,  ведущего  инженера-программиста
инструментального цеха №20 акционерного общества «Миасс Электро Аппарат»;

-  Воронину  Ирину  Юрьевну,  начальника  бюро  отдела  технического  контроля
акционерного общества «Миасс Электро Аппарат».

4) за большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Миасском городского
округа:

-  Мурдасову  Анастасию  Сергеевну,  специалиста  отдела  спортивно-массовых
мероприятий и ВФСК «ГТО» Управления по физической культуре и спорту Администрации
Миасского городского округа;

- Мотовилову Юлию Сергеевну, документоведа Управления по физической культуре
и спорту Администрации Миасского городского округа;

- Фисюка Владимира Сергеевича, тренера по горнолыжному спорту муниципального
казенного учреждения «Спортивная школа по адаптивным видам спорта»;

- Страшникову Алию Маратовну, заместителя директора по спортивно-методической
работе муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва
«Старт»;

- Смирнову Лилию Анатольевну, тренера  муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва». 

5) в связи с 60-летием со дня основания государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер г.Миасс»:

-  Степаненкову  Светлану  Евгеньевну,  инструктора-методиста  по  лечебной
физкультуре  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Врачебно-
физкультурный диспансер г.Миасс».

6)  сотрудников  Управления  образования  Администрации  Миасского  городского
округа:

- Фомину Яну Александровну, заведующего хозяйством муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №49»;

-  Жмаеву  Ольгу  Петровну,  сторожа  муниципального  казенного  дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №85»;

-  Галаничеву  Елену  Александровну,  младшего  воспитателя  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат VIII вида»;

-  Обвинцева  Геннадия  Евгеньевича,  учителя  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18».

7) сотрудников Управления культуры Администрации Миасского городского округа:
-  Серебрякову  Татьяну  Евгеньевну,  руководителя  коллектива  муниципального

казенного учреждения «Городской Дом культуры»;
-  Музыкину  Наталью  Владимировну,  заместителя  директора  муниципального

бюджетного учреждения «Городской краеведческий музей» Миасского городского округа»;
-  Хасаншина  Тимура  Ильгизаровича,  хормейстера  муниципального  казенного

учреждения «Городской Дом культуры».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


